
Příloha Č. 4 - kupní Smlouva

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

a

„název dodavatele“

KUPNÍ sMLouvA

uzavřená na základě výsledku otevřeného Zadávacího řízení pro Zadání veřejné Zakázky:

„NsP Česká Lípa - Laparoskopická věž“

1. Nemocnice s poliklinikou Ceská Lípa, a.s.
se sídlem: Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa
IČ: 272 83 518
DIČ: CZ27283518
banka:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v stí nad Labem,
oddíl B, vložka 1648

na straně jedné (dále jen "Kupujícíy)

a

2. Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu
Se sídlem: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6
IČ: 27068641
DIČ: CZ27068641
banka:
Číslo účtu:
Zastoupená:
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 93921

na Straně druhé (dále jen „Proda'vajícı")

kupující a prodávající dále též společně označováni jako „Smluvní strany“, níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavírají podle Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník tuto kupní smlouvu (dále jen
„Smlouva“)_



Příloha č. 4 - Kupní Smlouva

vZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A)

(B)

(C)

Kupující má Zájem na uzavření této kupní smlouvy, jejímž předmětem je dodávka
Iaparoskopické věže s příslušenstvím pro pracoviště Kupujícího, to vše Za podmínek
stanovených touto smlouvou a Zadávacími podmínkami, které byly podkladem pro Otevřené
Zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou Zakázku „NsP Česká Lípa - Laparoskopická věž“,
vyhlášenou dle Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen ZZVZ) ve Věstníku veřejných zakázek s Oznámením O Zahájení zadávacího
řízení Zveřejněným dne 1.10.2018 pod evidenčním číslem 22018 - 033396 (dále jen Zadávací
řízení).

Prodávající je právnickou osobou, obchodní společností správní formou/ fyzickou osobou
(dop/ní Prodávající dle Skutečnostı), mající právní osobnost. Prodávající má zájem na uzavření
této Kupní smlouvy, to vše Za podmínek stanovených touto Smlouvou a Zadávacími
podmínkami, které byla podkladem pro v bodě (A) uvedené Otevřené Zadávací řízení (dále jen
Zadávací podmínky); a

Smluvní strany mají Zájem uzavřít tuto Kupní smlouvu a upravit Si tak smluvní vztahy vyplývající
Ze shora uvedeného, to vše za podmínek stanovených touto Smlouvou.

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ:

1.

1.1.

1.2.

PŘEDMĚT sMLOuvY

Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího Za níže, v článku 2 této smlouvy, uvedenou
kupní cenu dodat Kupujícímu Zboží specifikované v Příloze č. 1, která je nedílnou Součástí této
smlouvy, převést na Kupujícího vlastnické právo k předmětnému Zboží, a Závazek Kupujícího
uhradit Prodávajícímu Kupní cenu ve výši a Způsobem uvedeným níže v článku 2 této smlouvy.

Předmětem smlouvy je rovněž zajištění dopravy Zboží specifikovaného v Příloze č. 1 této
smlouvy do místa určení, jeho montáže, instalace tohoto zboží do určených prostor, jeho
konfigurace, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti a instruktáží obsluhy osobou k tomu
oprávněnou dle § 61 odst. 2 Zákona č. 268/2014 Sb., o Zdravotnických prostředcích a o Změně
zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích v platném Znění (dálejen ZZP)

(vše uvedené v odst. 1.1. a 1.2. této smlouvy dále jen „Předmět Smlouvy“)

2.1.

2.2.

KuPNí cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena Předmétu Smlouvy dle této smlouvy byla stanovena na Základě nabidky
Prodávajícího podané v rámci Zadávacího řízení a činí:

Celková cena bez DPH 3 549 180,- KČ
DPH (21 n/n) 745 327,80,- Kč
Celková cena včetně DPH 4 294 507,- Kč

Ceny jednotlivých dodávek (t. cena Za výrobek, díl, výkon apod) jsou specifikovány v Ceníku
- Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že kupní
cena Předmètu Smlouvy bude uhrazena následujícím Způsobem:

2.2.1 Platba Za zboží bude provedena včeské měně, na Základé Prodávajícím vystaveného
řádného daňového dokladu po dodání veškerého Zboží, jeho instalaci a instruktáže
obsluhy osobou k tomu oprávněnou dle § 61 odst. 2 ZZP (tj. po předání poslední dílčí části
dodávky) se splatností 60 kalendářních dnú ode dne jeho prokazatelného doručení
Kupujícímu. Smluvní strany Se dohodly, že uvedená 60 - ti denní lhůta počíná běžet dnem
doručení řádného daňového dokladu na adresu Kupujícího uvedenou vzáhlaví této
smlouvy.



Příloha č. 4 - Kupní smlouva

2.3.

2.4.

2.5.

2.2.2 Daňový doklad musí obsahovat název zadávacího řízení: NsP Česká Lípa -
Laparoskopická věž. Daňový doklad musí dále obsahovat náležitosti daňového dokladu
stanovené Zákonem Č. 235/2004 Sb. - o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů, a Zákonem Č. 563/1991 Sb. - o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, a jeho
nedílnou součástí budou kopie řádně vyplněných a podepsaných protokolů o předání a
převzetí Zboží, Ze kterých bude zřejmě, že Zboží bylo řádně předáno Prodávajícím
Kupujícímu.

2.2.3 V případě, Že daňový doklad nebude obsahovat správně údaje Či bude neúplný, je kupující
oprávněn daňový doklad vrátit do data jeho splatností prodávajícímu. Prodávající je
povinen takový daňový doklad opravit, aby splňoval podmínky stanovené v této Smlouvě a
příslušných právních předpisech. V případě opravy daňového dokladu počíná běžet nová
lhůta splatností od data řádného doručení opraveného daňového dokladu Kupujícímu.

2.2.4 Kupující se Zavazuje uhradit Prodávajícímu kupní cenu na Základě řádného daňového
dokladu vystaveněho po převzetí veškerého Zboží dodaného v rámci příslušné částí
Předmětu Smlouvy Kupujícím dle Přílohy Č. 1 této smlouvy v řádném stavu, tj. v množství,
kvalitě a s vlastnostmi požadovanými Kupujícím, prostého jakýchkoli vad a nedodělků.

2.2.5 Daň Z přidané hodnoty (DPH) bude k fakturovaně částce připočtena v zákonné výši platné
v době vystavení daňového dokladu4 V případě, že dojde v průběhu plnění této smlouvy ke
Změně sazby DPH, pak Závazné ceny pro fakturaci jsou ceny včetně DPH uvedené v této
smlouvě a v její Příloze Č. 2, Náklady spojené se Změnou sazby DPH nese dodavatel.

2.2.6 Pro případ, že Prodávající je, nebo Se od data uzavření smlouvy do dne uskutečnění
Zdanitelného plnění Stane na Základě rozhodnutí správce daně „nespolehlivým plátcem“
ve smyslu ustanovení § 106a Zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH, ve Znění pozdějších
předpisů, Souhlasí prodávající s tim, že mu Kupující uhradí cenu plnění bez DPH a DPH
v příslušné výši odvede Za nespolehlivěho plátce přímo příslušnému správci daně.
Vsouvislosti stímto ujednáním nebude Prodávající vymáhat od Kupujícího Část Zceny
plnění rovnající se výši odvedené DPH a souhlasí s tim, že timto bude uhrazena Část jeho
pohledávky, kterou má vůči Kupujícímu, a to ve výši rovnající se výši odvedeně DPH.

2.2.7 Prodávající rovněž souhlasí s tím, že v případě, že bude požadovat úhradu (Zcela nebo
Zčástí) bezhotovostním převodem na jiný účet, než je účet, který je Zveřejněn správcem
daně zpusobem umožňujícím dálkový přístup (§ 109 Zákona č. 235/2004 Sb., O DPH, ve
Znění pozdějších předpisů), uhradí mu Kupujicí cenu plnění bez DPH a DPH v příslušné
výši odvede přímo příslušnému správci daně. Vsouvislosti stímto ujednáním nebude
Prodávající vymáhat od Kupujícího Část Z ceny plnění rovnající se výši odvedeně DPH a
souhlasí s tím, Že tímto bude uhrazena Částjeho pohledávky, kterou má vůči Kupujícímu, a
to ve výši rovnající se výši odvedené DPH.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že budouvli při předání a převzetí Předmětu Smlouvy
Zjištěny jakekoli vady a/nebo nedodělky, které nebrání užívání Předmětu Smlouvy Či jakékoli
jeho části, je Kupující oprávněn Předmět Smlouvy převzít Stím, že takové vady a/nebo
nedodělky budou specifikovány v protokolu o předání a převzetí Zboží včetně lhůty kjejich
odstranění. V takovém případě má Prodávající právo na úhradu pouze 90 % z kupní ceny daně
části Předmětu smlouvy, Zbylých 10 % bude uhrazeno po převzetí Předmětu smlouvy prostého
jakýchkoli vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li při předání a převzetí Předmětu Smlouvy Zjištěny
vady a/nebo nedodělky bránící užívání Předmětu Smlouvy či kterékoli jeho části, je Prodávající
povinen vady a/nebo nedodělky bez Zbytečné-ho odkladu odstranit, a to nejpozději do 3
pracovních dnů, nebude-li s Kupujícím dohodnuta lhůta delší, a vyzvat Kupujícího k novému
předání a převzetí Předmětu Smlouvy. Kupující není povinen Prodávajícímu uhradit Kupní
cenu, dokud nebudou vady a/nebo nedodělky bránící užívání odstraněny. Po odstranění vad
a/nebo nedodělků bránících užívání Předmětu smlouvy budou Smluvní strany postupovat
analogicky dle odst. 2.2.1. až 2.2.7. této smlouvy.

Kupní cena Za vymezený Předmět smlouvy, resp. ceny jednotlivých dílčích dodávek uvedených
v Ceniku, který je přílohou č. 2 této smlouvy, jsou platné a Závazné po celou dobu plnění této

3



Příloha Č. 4 - Kupní smlouva

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Smlouvy a zahrnují: veškeré náklady na Zhotovení a dodávku Zboží včetně pojištění, cel,
poplatků, úroků Z půjček a všech rizik a vlivů (především kursových a inflačních) souvisejících
se splněním předmětu smlouvy. Ceny jednotlivých dodávek jsou uvedeny včetně obvyklých
obalů, dopravy do mista plnění a pojištění při přepravě, instalace (montáže a rozmístění),
uvedeni do provozu s předvedením funkčnosti, provedení výchozích elektrických revizí (jsou-li
pro instalaci zboží nutně), provedení funkčních Zkoušek dodaného Zboží, komplexní
instruktáže obsluhy osobou ktomu oprávněnou dle § 61 odst. 2 ZZP, dodání návodů na
obsluhu v českém jazyce, prohlášení o shodě, atestů, technické dokumentace, Záručnich a
dodacích listů, provedeni úklidu a likvidace obalů a odpadů, poskytování bezplatného záručního
servisu ve sjednaném rozsahu a po sjednanou dobu Záruky, a veškerých dalších nákladů
souvisejících s realizací Předmétu této smlouvy.

Celkové kupní ceny Za jednotlivé části předmětu uvedené v odst. 2.1. této smlouvy odpovídají
specifikaci dodávek a jejich množství vymezených vPřílOZe č. 1 této smlouvy. Skutečné
fakturovaná a uhrazená cena za jednotlivé části Předmětu smlouvy bude odpovídat rozsahu a
množství skutečně dodaného Zboží, přičemž závazné a neměnné jsou po celou dobu platnosti
této Smlouvy jednotkové ceny Zboží uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy. Případné změny
v rozsahu a množství dodaného Zboží oproti rozsahu sjednanému vtéto Smlouvě musí být
řešeny písemným dodatkem k této smlouvě a v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

Platby dle tohoto č ˇ í v Z ` osk tnout Prodáva'ícimu bezhotovostně na účet
Prodávajícího č.ú. Dnem Zaplaceni se rozumí
den odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího.

DOBA A MisTo DoDyÁNi PŘęDMĚTu SM'LouvY, NEgEZPEči šKoDY NA vÉcı A
NABYTI vLAsTNıcKEHO PRAvA KuPuJıcıM
Prodávající se Zavazuje dodat Kupujícímu Zboží, které je předmětem této smlouvy,
na určené pracoviště Kupujícího.

Smluvní strany se dohodly, že maximální lhůta dodávky Předmětu smlouvy činí
4 týdny od podpisu této kupní smlouvy.

Prodávající se zavazuje předávat zboží Kupujícímu v prvotřídní kvalitě, tj. bez jakýchkoli vad a
nedodélků, bránících řádnému užívání, ve Stavu odpovídajícím této smlouvě, zadávací
dokumentaci veřejné Zakázky a nabídce Prodávajícího podané vrámcí zadávacího řízení,
právním předpisům a technickým normám.

O předání a převzetí Předmětu Smlouvy bude sepsán písemný protokol. Součástí protokolu o
předání a převzetí zboží bude uvedení charakteristiky Předmétu smlouvy, soupis dokladů
předávaných s Předmětem smlouvy a soupis vad Předmétu smlouvy. Protokol o předání a
převzetí zboží bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom stejnopise. Dodací listy a protokoly o předání a převzetí zboží jsou oprávněni podepsat
Odpovědní Zástupci obou Smluvních stran uvedení vodst. 3.6. nebo smluvními stranami
písemné Zmocnéně jiné Osoby. Protokoly podepsané pouze Zdravotnickým personálem
nebudou akceptovány.

Prodávající tímto prohlašuje, že je jednáním ve věcech technických pověřen:

Kupu'íci timto prohlašuje, že je 'ednáním ve věcech technických pověřen:

Za doklady nutné k převzetí a užívání Zboží se považují:
> Faktura / dodací list



Příloha č, 4 - Kupní Smlouva

3.7.

3.8.

3.9.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

š* Záruční list/protokol o předání a převzetí zboží (Zde uvést výrobní číslo (a) popř.
verze užitého programového vybavení dle ZZP

à* Protokol o instruktáži obsluhy
Zatřidění dle nařízení vlády č. 54/2015 Sb. v platném Znění

> 2x CZ návod k použítí na CD ROM i vtištěné podobě. Pokud není v návodu
k použití uveden vhodný Způsob čištění a desinfekce, zavazuje se Prodávající
Kupujícímu předat Zvláštní přílohu k návodu k Obsluze, ve které budou tyto
informace uvedeny
Další Zákonem stanovenou dokumentaci
Seznam přislušenství a spotřebního materiálu k dodaněmu Zboží-včetně
katalogových čísel

'P Doklad o tom, že osoba, která bude provádět servis, je registrována jako osoba
provádějící Servis dle § 64 Odst. 2 ZZP

V
V

V

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo a nebezpečí vzniku Škody na Předmětu
Smlouvy přechází na Kupujícího dnem protokolárního převzetí Předmětu Smlouvy prostého
jakýchkoli vad a/nebo nedoděiků, tj. v množství, jakosti a provedení odpovídající této smlouvě.

Prodávající prohlašuje, že Se dostatečně seznámil S místem plnění jednotlivých dodávek
(pracovištěm Kupujícího na místě samém) a nic mu nebrání v řádném plnění této Smlouvy.

Prodávající je povinen vyzvat Kupujícího k převzetí dodávky nejméně 2 pracovní dny předem.
Kupující je povinen Zajistit podminky pro instalaci Zboží. Pokud tak kupující neučiní, není
prodávající v prodlení s dodávkou zboží.

PoviNNosTı PRODÁvAJícíHo, zÄRuKA A oDPovĹšDNosT PRODÁVAJíciHo
ZA vADY

Prodávající je povinen Předmět Smlouvy realizovat v množství, kvalitě, jakosti a s vlastnostmi
požadovanými Kupujícím a uvedenými v Zadávacích podmínkách vyhotovených v rámci
zadávacího řízení specifikovaněho v bodě (A) úvodních ustanovení této smlouvy.

Smluvní strany si výslovně sjednaly, že Prodávající nese plnou odpovědnost za splnění všech
Závazků a povinností vyplývajících Z této Smlouvy.

Prodávající před uzavřením této Smlouvy předložil Kupujícímu prohlášení O shodě, atesty a
další dokumenty prokazující, že veškeré Prodávajícím dodávané Zboží splňuje zákonné
požadavky, Zejména požadavky ZZP a zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a o Změně a doplnění některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, dále
požadavky dle NV 54/2015 Sb. event. dle obdobných norem a směrnic EU, a to platných ke
dni podpisu této smlouvy. Kupující tyto doklady uschová a při převzetí předmětu smlouvy je
doplní kdokladům nutným k převzetí a užívání Zboží předloženým Kupujícímu vsouiadu
s odst. 3.7 této smlouvy.

Prodávající je die této smlouvy dále povinen řádně vyhotovit Či provést veškeré zkoušky či
revize, je-Ii jejich provedeni pro instalaci a řádné užívání Zboží třeba, a protokoly o
provedených Zkouškách či revizích se Zavazuje předat Kupujícímu nejpozději spolus
protokolem O předání a převzetí zboží.

Předání a převzetí Zboží smluvními Stranami se uskuteční protokolárně, po úspěšně
absolvovaném funkčním předvedení zařízení. Pro účely předvedení všech funkci se
prodávající Zavazuje s dodávkou Zboží dodat i potřebný spotřební materiál. Kupující má právo
zboží nepřevzít, pokud se projeví pochybnosti o splnění některého z požadavků uvedených
Zadávací dokumentaci.

U Zboží, u kterého jsou předepsány pravidelné bezpečnostně technické kontroly (BTK), se
Prodávající Zavazuje předat Kupujícímu Protokol o výstupní BTK S datem příští BTK.



Příloha č. 4 - Kupní Smlouva

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu veškeré škody, které by svojí činností či činností

jiných právnických či fyzických Osob užitých ke své činnosti na Základě kteréhokoli právního
titulu Způsobil Kupujícímu či třetím subjektům, atˇjiž úmyslně či Z nedbalosti.

Prodávající se Zavazuje, že má po celou dobu Spolupráce s Kupujícím, a to i v době Záruční

lhůty uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je plnění odpovědnosti Za škodu

Způsobenou Prodávajícím třetí osobě, a že tato Smlouva kryje Škody Způsobené Prodávajícím

min. ve výši 2 mil. Kč Za každý jednotlivý případ. V případě plnění více případů se hodnoty
pojistného plnění sčítají. Prodávající je povinen být řádně pojištěn po celou dobu spolupráce

sKupujícim. Kopie pojistné smlouvy byla předložena Kupujícímu vrámci součinnosti před
podpisem této Smlouvy k Ověření. Pokud Kupující stanovil dodatečnou lhůtu pro předložení

pojistné smlouvy po podpisu této smlouvy a pokud Prodávající tuto pojistnou smlouvu

nepředložil ani v dodatečně stanovené lhůtě, pak se jedná o porušení povinností Kupujícího,

které opravňuje Prodávajícího k neuZavřeni smlouvy nebo k odstoupení od uzavřené smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že na Předmět této smlouvy (tj. na veškeré dodané Zboží včetně jeho
instalace) poskytuje Kupujícímu záruku v trvání 24 měsíců. Záruka dle tohoto článku počíná

běžet ode dne předání Předmětu Smlouvy prostého jakýchkoli vad a nedodělků, tj. v množství,
jakosti a provedení stanoveném touto smlouvou. Tuto skutečnost, tj. předání Předmětu

Smlouvy v množství, jakosti a provedení stanoveném touto smlouvou, a počátek běhu Záruční

doby bude osvědčovat předávací protokol dle odst. 3.5. této smlouvy, podepsaný oběma
Smluvními stranami, popř. jejich Oprávněnými zástupci.

Pokud se na Předmětu Smlouvy (či jakékoli jeho části) vyskytne v Záruční době dle odst. 4.12
jakákoliv vada, Zavazuje se Prodávající tuto vadu bezúplatně odstranit, nebude-li Kupujicí

požadovat náhradní Zboží Za Zboží vadné. Prodávající je povinen o jakékoli reklamaci

Předmětu smlouvy sepsat Záznam, jehož obsahem bude Zejména uvedení data reklamace,
charakter reklamováné vady, Způsob vyřízení reklamace, lhůta vyřízení reklamace, podpisy

Smluvních stran či jejich oprávněných Zástupců.

Smluvní strany se dohodly, že po dobu, po kterou Kupující nebude moci Předmět Smlouvy či

jakoukoli jeho část z důvodu vad užívat, Záruční doba stanovená v odst. 4.12. této smlouvy
neběží.

Prodávající prohlašuje, že je schopen poskytnout Kupujícímu pozáruční servis a náhradní dily
na dodané Zboží vč. spotřebního materiálu po dobu min. 10 let od ukončení jejich výroby

v případě, že bude k tomuto pozáručnímu servisu Kupujícím vyzván. Podminky pozáručního

servisu budou v takovém případě dohodnuty samostatnou servisní smlouvou.

s. ZÁRučNí SERVIS

5.1.

5.2.

5.3.

5.3.1.

Prodávající (dále jen jako „Prodávající“) se Zavazuje po celou dobu trvání Záruky zajišťovat
Osobou ktomu oprávněnou dle § 64 odst. 2 ZZP bezplatný servis na Předmět smlouvy.
Záruční servis zajišťovaný Prodávajícím Zahrnuje Zejména servisni a preventivní prohlídky
údržbu dodaného Zboží, odstraňování zjištěných vad včetně Zajištění dodání náhradních dílů
k dodánému Zboží.

U Zboží, u kterého je dle ZZP předepsáno provádět BTK, se Prodávající Zavazuje tyto BTK
provádět bezplatně, v rámci Záručního servisu, a to v intervalech určených výrobcem.

Prodávající se Zavazuje Zajišt'ovat servis pouze osobami k tomu oprávněnými dle § 64 odst. 2

ZZP (dále jen „servisní technici"), a to Za podmínek stanovených níže v tomto článku:

Opravy Předmětu smlouvy nevyžadující náhradní díly se Prodávající zavazuje provést

nejpozději do 24 hodin od nástupu na opravu; opravy vyžadující použití náhradních dílů
se Prodávající zavazuje provést nejpozději do 72 hodin od nástupu na opravu, nebude-li
s ohledem na charakter opravy s Kupujícím dohodnuta lhůta delší. Nastoupit na opravu je
Prodávající povinen do 3 pracovních dnů Od Oznámení závady Kupujícím. Opravy se

budou prioritně provádět v místě instalace zboží u Kupujícího, pokud to bude S ohledem

na charakter vady možné;



Příloha č, 4 - Kupní Smlouva

5.3.2.

5.3.3.

5.3.4.

5.3.5.

5.3.6.

5.3.7.

5.3.8.

5.3.9.

5.4.

5.5.

5.6.

Vpřípadě že nebude ve lhůtě dle odst. 5.3.1 náhradní díl kdíspozici, Zavazuje se
Prodávající k Zapůjčení jiného vybavení shodných parametrů. Vpřípadě
neopravitelnosti vybavení se Prodávající Zavazuje k výměně stávajícího vybavení za
nové se shodnými parametry.

Smluvní strany Se dohodly, že Za prokazatelně oznámení Závady se považuje Zejména
oznámení Kupujícího o Závadě adresované na adresu Prodávajícího, popř. e-mailová
Ziráva oznamu'ící Závadu zaslaná na e-mailovou adresu Prodávajícího

Servis bude vykonáván servisními techniky Prodávajícího, přičemž veškerá písemná,
telefonická Či osobní komunikace bude vedena v Českém jazyce;

Veškeré cestovní náklady, náklady na materiál a veškeré další náklady, které
Prodávajícímu vzniknou v souvislosti Sprováděním Záručních oprav, hradí vplné výší
Prodávající;

Prodávající je při zajišťování servisních prací povinen dodržovat veškeré platné právní
předpisy o bezpečnosti práce, ochraně zdraví, požární prevenci a protipožární ochraně a
hygienické předpisy;

Prodávající se zavazuje při své činnosti dodržovat platné ČSN normy;

Prodávající plně odpovídá Za škody, které způsobí svou činností Kupujícímu.

V případě Zjištění, že záruční Servis není zajišťován osobou k tomu oprávněnou dle § 64
odst. 2 ZZP je Kupující oprávněn Zajistit Záruční servis třetí osobou a přeúčtovat
prokazatelně vynaložené náklady Prodávajícimu. Tímto ustanovením není dotčeno právo
Kupujícího dle odst. 8.3 této smlouvy.

Kupujicí se Zavazuje Za účelem provedení servisní prohlídky a/nebo opravy umožnit servisním
technikům přístup do předmětných prostor.

Po skončení Záruční doby bude na servisní práci poskytována záruka 12 měsíců a na
náhradní díly 12 měsíců.

Ustanovenimi tohoto článku smlouvy není dotčeno ustanovení odst. 6.84

s. PROHLÁŠENÍPRODÁVAJÍCÍHO

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Prodávající prohlašuje, Že Předmět Smlouvy bude mít smluvené vlastnosti, a to Zejména
vlastnosti uvedené ve specifikaci Předmětu smlouvy, jež tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, a dále
bude splňovat podmínky daně příslušnými právními předpisy.

Prodávající prohlašuje, že veškeré dodané přístroje, Zařízení a vybavení je nově, nikdy
předtím nepoužité, prvotřídní kvality, Zabaleně v Originálních obalech.

Prodávající prohlašuje, že je výrobcem dodaného Zboží nebo je výrobcem dodaného zboží
pověřen k jeho distribuci a Servisu, a Zavazuje se, že zboží je schváleno k užívání na území
České republiky, a to jako Zdravotnický prostředek, a za tímto účelem při předání dle odst. 3.5
této smlouvy předá Kupujícímu doklady o možnosti takového užívání dle odst. 3.7 této
Smlouvy.

Prodávající dále prohlašuje, že není ke dni podpisu této smlouvy subjektem insolvenčního,
vyrovnávacího nebo podobneho, zejména exekučního řízení, ani mu nejsou Známy žádné
skutečnosti o tom, že by takovéto řízení mohlo být zahájeno Ze strany třetí osoby vůči
Prodávajícimu.

Prodávající prohlašuje, že na Předmětu Smlouvy neváznou jakákoli práva třetích osob a že
těmito právy třetích osob nebude Předmět Smlouvy zatížen ke dni předání.

7



Příloha č. 4 - Kupní smlouva

6.6.

6.7.

6.8.

6.9

7.

7.1.

7.2.

7.3.

Prodávající si je vědom toho, Že v souladu S v souladu s ustanovením § 2, písmeno e) Zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o Změně některých Zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a poskytnout
subjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se
dodavatelských činností spojených s předmětem smlouvy.

Prodávající se Zavazuje Zajistit, že Zboží bude odpovídat parametrům stanoveným
vzadávacích podmínkách a bude Zcela funkční po dobu minimálně 5 (pěti) let Od podpisu
protokolu o předání a převzetí Zboží. Pokud bude tento závazek Prodávajícim porušen, a to
zdůvodů, které nebudou na Straně Kupujícího, Zavazuje se Prodávající kúhradě smluvní
pokuty ve výŠi 30 % Z ceny jednotlivých „kusů“ Zboží (bez DPH), kterých se toto porušení týká.
Smluvní pokuta je splatná na Základě faktury vystavené Kupujícím, a to do 14 clnů ode dne
jejího doručení Prodávajícímu. Vpřípadě sporů o funkčnosti, resp. nefunkčnosti Zboží, a
důvodech této nefunkčnosti bude rozhodovat Znalecký posudek vypracovaný soudním
Znalcem pro obor Zdravotnictví, specializace: Zdravotnická technika, jehož určí Kupujicí.

Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy steuje, Že

~ o všech důvěrných informacích týkajících se obchodní, technické či výrobní povahy (s
výjimkou informací všeobecně nebo veřejně Známých nebo informaci poskytnutých
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího a

- o všech osobních a citlivých údajích (Zejména dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
Osobních údajů a dle Zákona Č. 372/2011 Sb., o Zdravotních službách),

O kterých se dozví vsouvislosti stouto smlouvou, se zavazuje dodržovat mlčenlivost dle
platných právních předpisů. Tyto informace Se Zavazuje nezneužit, neumožnit k nim přístup
třetím osobám, nepoužit je ve prospěch vlastni ani ve prospěch třetích osob, a to ani po
ukončení této smlouvy.

Pokud by Prodávající, resp. jeho Zaměstnanci nebo třetí osoby, které využije k plnění svých
činností, porušilí Závazek uvedený v Odst. 6.8. této Smlouvy, je Prodávající povinen k náhradě
Způsobené Škody a k úhradě smluvní pokuty ve výši 300.000,- Kč Za každý Zjištěný případ.
Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2050 občanského Zákoníku.

oDsTouPENí OD sMLOuvY

Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je oprávněn Od těto smlouvy Odstoupit v případech,
kdy tak stanoví Obecně Závazné právní předpisy, a dále v případě, Že nebude Kupujícím
uhrazena v souladu s ustanovením článku 2 této smlouvy Kupní cena Předmětu Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, Že Kupující je Oprávněn Odstoupit od této smlouvy v případech,
kdy tak stanoví Obecně Závazné právní předpisy, a dále v případě, Že:

(a) Prodávající poruší některou Ze svých povinností stanovených v článku 3. odstavce
3.1. a 3.2. a/nebo

(b) Prodávající poruŠi některou ze svých povinností stanovených včlánku 4. této
smlouvy; a/nebo

(c) Prodávající poruši některou Ze svých povinnosti stanovených v článku 5.; a/nebo
(d) Prodávající poruŠí některou Ze svých povinností stanovených včlánku 6. a/nebo se

ukáže nepravdivým některé z prohlášení dle článku 6. této smlouvy.

Kupující je oprávněn 0d této smlouvy odstoupit (a to i ohledně části Předmětu Smlouvy, jehož
Se důvod Odstoupení nebude týkat), bude-li i část Předmětu Smlouvy trpět vadami nebo
nedodělky, které brání užívání Předmětu Smlouvy, popřA budou-li se na i části Předmětu
Smlouvy opakovaně vyskytovat vady, popř. nebudou-li řádné a včas odstraněny vady
nebránicí užívání Předmětu Smlouvy.



Příloha č.4 - Kupní Smlouva

7.4.

7.4.1
7.4.2

7.4.3.

7.5.

7.6.

8.1.

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

9.1

Kupující je oprávněn Od Smlouvy odstoupit rovněž dle § 223 odst. 2 ZZVZ, a to bez
Zbytečněho odkladu poté, co zjistí, že Smlouva neměla být uzavřena, neboť

. Prodávající měl být vyloučen Z účasti v Zadávacím řízení

. Prodávající předložil v Zadávacím řízení údaje, dokumenty, vzorky nebo modely, které
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení
Výběr Prodávajícího souvisí se Závažným porušením povinnosti členského Státu ve smyslu
čl. 258 Smlouvy o fungování EU, o kterém rozhodl Soudní dvůr EU.

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit rovněž dle § 223 odst. 1 ZZVZ, a to v případě, že
vjejím plnění nelze pokračovat, aniž by byla porušena pravidla uvedená v § 222 ZZVZ.

Odstoupení Se děje písemně a je účinně dnem jeho doručení druhe Smluvní straně.
Odstoupením od smlouvy se smlouva ruší a Smluvní Strany jsou povinny vrátit si plnění na
základě této smlouvy poskytnuta. Prodávající je vtomto případě povinen bez Zbytečněho
odkladu po doručení odstoupení od této smlouvy. nejpozději však do 3 pracovních dnů ode
dne doručení odstoupení od této smlouvy, nastoupit na místo plnění, demontovat a odvézt
dodané Zboží či tu část Předmětu Smlouvy, ohledně níž Kupující od této smlouvy odstoupil.

sMLUvNíPoKuTY

Pokud se Prodávající dostane do prodlení se splněním lhůty dodávky (celkově nebo dílčí)
dle odst. 3.2. této smlouvy, a to nedodáním Předmětu smlouvy (či kterékoli jeho části) nebo
Zdùvodu výskytu vad bránících řádnému užívání Předmětu Smlouvy (či kterékoli jeho
části), zavazuje Se Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,2 % Zceny nedodaného
nebo vadou dotčeného Zboží za každý den prodlení až do dne předání Předmětu Smlouvy
nebo do dne účinnosti odstoupení od smlouvy učiněněho Kupujícím v souladu s odst. 7.2. této
smlouvy.

Pokud Kupující převzal Předmět smlouvy s drobnými vadami nebránícími užívání a
Prodávající neodstranil tyto vady ve lhůtě sjednané v protokolu o předání a převzetí Zboží, je
Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z ceny Zboží, kterého
se vada týká, Za každý den prodlení.

Prodávající se Zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu v případě, že servis a revize
Zboží nebude provádět osoba ktomu oprávněná dle ZZP. Výše smluvní pokuty bude
odpovídat 1 % z ceny zboží, kterého se bude Zjištění týkat.

Smluvní Strany Se tímto výslovně dohodly, že pro případ, kdy se na Zboží vyskytne jakákoli
vada v Záruční lhůtě a servisní pracovníci Prodávajícího v rozporu s Odst, 5.3.1. této smlouvy
nenastoupí na opravu nebo opravu neprovedou ve stanovené lhůtě, Zavazuje se Prodávající
Zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za každý den prodlení s nástupem
nebo provedením Záruční opravy.

Smluvní strany se dohodly, že Kupujicí je povinen uhradit Prodávajícímu Smluvní úrok
Z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky Za každý den prodlení s úhradou příslušné faktury.

Smluvní pokuty stanovené dle ustanovení odst. 8.1. až odst. 8.5. této smlouvy a/nebo odst.
6.84 a 6.10. této smlouvy, jsou splatné do 14 dní od data, kdy byla povinně straně doručena
písemná výzva kjejímu Zaplacení ze strany oprávněné Strany, a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě.

Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu Škody
v plné výši.

DoRučovÁNi

Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně

9



Příloha č. 4 - Kupní smlouva

9.2

9.3

9.4

10.

10.1

nebo doporučenou listovní Zásilkou sdodejkou nebo elektronickou poštou sřádným
elektronickým podpisem osoby jednající Za odesílatele nebo doručením prostřednictvím
datových schránek.

Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se Za to, Že
oznámení bylo řádně doručené:

(i) při doručování osobně:
- dnem faktickěho přijetí oznámení příjemcem; nebo
- dnem, v němž bylo doručeno Osobè na příjemcovè adrese, která je oprávněna

k přebírání listovnich Zásilek; nebo
- dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určená k přebírání listovních

zásilek a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít; nebo
- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení Zásilku Zjakýchkoli důvodů

nepřevzal či Odmítl Zásilku převzít, a to i přesto, Že se v místě doručení nezdrżuje,
pokud byla na Zásilce uvedena adresa pro doručování dle odst. 9.3 této smlouvy.

(ii) při doručování prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb:
- dnem předání listovní Zásilky příjemci; nebo
- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku Zjákýchkoli důvodů

nepřevzal či odmítl Zásilku převzít, a to i přesto, že Se v místě doručení nezdržuje,
pokud byla na Zásilce uvedena adresa pro doručování dle OdstA 9.3. této Smlouvy

(iii) při doručování prostřednictvím elektronicke posty:
- dnem, kdy byla elektronická Zásilka opatřena řádným elektronickým podpisem

oprávněného Zástupce Odesílatele Odeslána na e-mailovou adresu pro doručování
adresátoví dle Odst. 9.3. této Smlouvy.

(iv) při doručování prostřednictvím Zasílání Zpráv do datových schránek:
- dnem, kdy se do datové schránky příjemce dle článku 9. Odst. 9:3A této smlouvy

příjemcem přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah sveho oprávnění přístup
ktomuto dokumentu, pokud datum přihlášení je nejpozději třetí den po dni dodání
Zprávy do datové schránky příjemce; nebo

- čtvrtým dnem ode dne dodání dokumentu do datové schránky příjemce dle článku 9
odst. 9.3. této smlouvy v případě, pokud není postupováno dle předchozího
ustanovení o doručování prostřednictvím Zasílání Zpráv do datových schránek.

Ke dni podpisu teto smlouvy je:

(a) adresou pro doručování kupujícímu: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, as.
Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa
e-mailová adresa: sekretariat@nemcl.cz
lD datově schránky: ydifc8v

(b) adresou pro doručování prodávajícímu:
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6
e-maílová adresa: endo@olympus.cz
ID datovéı schránky: 644rdaw

Smluvní strany se dohodly, že v případě Změny sídla, a tím i adresy pro doručování, budou
písemně informovat o této skutečnosti bez Zbytečného odkladu druhou smluvní stranu. Zmena
adresy pro doručování je pro účely doručování pro druhou smluvní stranu účinná k okamžiku
doručení informace druhé smluvní strany O Zmenè sídla.

SPOLEčNÁ A ZÁvĚREčNÁ uJEDNÁNí

Smluvní strany se zavazují vzájemné a řádné se informovat o vsech podstatných
skutečnostech, které mohou mít vliv na plnění dle této smlouvy a současně vyvinout
potřebnou Součinnost k plnění těto smlouvy.

10



Příloha č. 4 - Kupní Smlouva

10.2 Případné Spory vzniklé Ztéto smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcné a
místně příslušnými Orgány České republiky. Smluvní Strany sjednávají ve smyslu ustanovení
§ 89 a Zákona Č. 99/1963 Sb. - občanského Soudního řádu, ve Znění pozdějších předpisů, pro
Spory vyplývající Z této smlouvy Či s touto smlouvou Související, místní příslušnost Okresního
Soudu v České Lípě a v případě, Že v prvním Stupni bude příslušný krajský soud, pak místní
příslušnost Krajského soudu v Ústí nad Labem.

10.3 Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech splatností originálu, přičemž
Prodávající obdrží jeden výtisk a Kupující jeden výtisk.

10.4 Obsah této Kupní smlouvy je možné měnit jen plsemnými dodatky, podepsanými Statutárními
Zástupci smluvních stran. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou veškeré přílohy uvedené v textu
této smlouvy Či v textu případných Dodatků k této smlouvě.

10.5 Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Prodávajícím a
Kupujícím.

10.6 Prodávající byl Seznámen se skutečnosti, že tato kupní Smlouva bude zveřejněna v souladu
s příslušnými právními předpisy včetně všech jejich dodatků a Změn a skutečně uhrazené
ceny Zakázky.

10.7 Vztahy smluvních stran vtéto Smlouvě neupravené se řídí ustanoveními Zákona č. 89/2012
Sb., občanského Zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dalších Obecně Závazných
předpisů platných v ČR.

10.8 Je-li některé Z ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné Či stane-li
Se takovým v budoucnul nedotýká Se to platnosti případně vynutitelnosti ustanovení ostatních,
pokud Z povahy ustanovení nevyplývá, že tuto část nelze od ostatního obsahu této Smlouvy
Oddělit. Smluvní Strany Se pro tento případ Zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit
bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu vadného ustanovení.

10.9 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na Základě vážné a svobodné vůle, nikoliv
v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným Způsobem vynucena, dále
prohlašují, že tuto smlouvu pečlivé proćetly, jejímu obsahu Zcela porozuměly a bezvýhradně S
ním souhlasí a na důkaz toho připojuji své vlastnoruění podpisy.

Přílohy*:
Příloha č.1 Specifikace dodávek (vyplněný formulář dle přílohy Č 2 zadávacích

podmínek. který byl součástí nabídky účastníka zadávacího řízen/ˇ)
Příloha Č. 2 Cenik - cenová nabídka (vyplněný formulář dle přílohy č 3 Zadávacích

podmínek. který byl soućć'ısír' nabídky i'ıcˇastm'ka Zadavacı'ho řízení)

z ,r .__ _W ,v 'V7 )
V České Lipé dne J/ĹˇC/ V Praze dne ...§11 „47.52. 1%

11



Hlavní monitor

Obchodní název a typové označení přístroje Sony LM D-X3 105

Výrobce přístroje Sony Corporation

Základní požadavky Požadovaný počet 1 ks

Parametr ANO/hodnota Nabídnuto*

Monitor splňuje požadavky použití do medicínského prostředí Ano ANO

LED monitor Ano ANO

Antireflexnı' úprava monitoru Ano ANO

SVÍÍÍVOSÍ min' 700 cdım'Ž ANO, 7270

cdm'
UhIOpřÍČka 31" ANOl 31“

ROZIÍŠČFIÍ 4096 X 2160 pixelů ANO, 4096 X

2160
Požadovaný vstup DVI-D Single link min. 1× ANO11×

Požadovaný vstup BG/HD-SD/SDÍ min. 4× ANOł 5×

Umístění na přístrojovém vozíku na Samostatném rameni,
možnost Změny výšky monitoru, vertikálního a horizontálního Ano ANO
náklonu monitoru
Odolnost vůči běžným dezinfekčním prostředkům Ano ANO

Asistenční monitor

Obchodní název a typové označení přístroje Sony LM D'2735MD

Výrobce přístroje Sony Corporation

Základní požadavky Požadovaný počet 1 ks

Parametr ANO/hodnota Nabídnuto*

Monitor splňuje požadavky použití do medicínského prostředí Ano ANO

LCD monitor Ano ANO

Antireflexní úprava monitoru Ano ANO

SVÍÍÍVOSÍ min. 300 Cdm-Ž ANO, 390

cd.m'
Uhlopříčka 27H ANOı 27“

ROZIIŠEHÍ 1920 X 1080 pixelů ANO, 1920 X

108

Požadovaný vstup DVI-D Single link min. 1× ANOI1×

Požadovaný vstup HD/SD-SDi, HD 15, Compozitnívstup min. 3x ANOI 3×

Umístění na přístrojovém vozíku na samostatném rameni,
možnost Změny výšky monitoru, vertikálního a horizontálního Am ANO
náklonu monitoru
Možnost instalace monitoru na závěsný stropní Systém Ano ANO

253



Odolnost vůči bˇžným dezinfekčním prostředkům Ano ANO

254



Zdroj světla

Obchodní název a typové označení přístroje Olympus CLV-S400

Výrobce přístroje Olympus Medical Systems Corp.

Základní požadavky Požadovaný počet -ks

Parametr ANO/hodnota Nabídnuto*

Světelný Zdroj Xenon Ano ANO

Výkon zdroje Světla min. 300 W ANOI 300 W

Možnost okamžitého Zjištění počtu hodin životnosti světla Ano ANO

Možnost regulace intenzity Světla Ano ANO

Řízení regulace Světla kamerovou jednotkou Ano ANO

Záložní Zdroj světla s automatickým spuštěním Ano ANO

Výkon záložního zdroje Světla min. 30 W ANO' 35 W

Režim úzkopásmového selektivního Zobrazování úrovní sliznic
Se Zvýšeným kontrastem sliznice vůči cévní síti. Pracovní režim
lze kombinovat se zvětšováním a Zmenšováním obrazu při A ANO
endoskopické a laparoskopické Operativë. Kamerový systém
plně podporuje tento typ Zobrazení.

Kamerový Systém

Obchodní název a typové označení přístroje Olympus CTV-5400

Výrobce přístroje Olympus Medical Systems Corp.

Základní požadavky Požadovaný počet .ks-

Parametr ANO/hodnota Nabídnuto*

Kamerová jednotka s rozlišením FULL 4K nebo UHD Ano ANO

Kamerové hlava FULL 4K s čipem CMOS/CCD Ano ANO

Upevnění optiky ke kamerové hlavě pomoci očnicového Ano ANO
adaptéru
Rozlišení 4096 X 2160 pixelů ANO, 4096 X

2160
16 fázová barevná škála Ano ANO

Funkce ZOOM Ano ANO

Ovládánífunkce ZOOM na kamerové hlavě Ano ANO

Možnost automatického doostření Ano ANO

Možnost ovládání Ostření obrazu na ovládacím displeji Ano ANO

Ovládání Ostření obrazu na kamerové hlavě Ano ANO

Automatické aktivni řízení jasu Světla podle zpětné vazby Ano ANO
Z operačního pole

255



Programovatelné tlačítka pro Ovládání kamerové jednotky min. 3 tlačítka ANO, 3×
Z kamerové hlavy nebo Z předního panelu
Ovladanı nahravanı a vytvarenı fotodokumentace Z kamerove Ano ANO
hlavy
Možnost vytváření vlastních uživatelských přednastavení min. 10 přednastavení ANO' 10

Ovládací dotykový displej na čelním panelu jednotky Ano ANO

Požadovaný výstup kamerové jednotky BG/HD-SDi min. 4× ANOV 4×

Požadovaný výstup kamerové jednotky BG-SDÍ min. 4x ANOr 4×

Optika

Obchodní název a typové Označení přístroje Olympus WA4KL13O

Výrobce přístroje Olympus Winter & Ibe GmbH

Základní požadavky Požadovaný počet .š

Parametr ANO/hodnota Nabídnuto*

4K UHD Optika Ano ANO

Průměr 10 mm ANOı 10 mm

Úheı pøhıedu 30 ° ANOı 30fl

Možnost sterilizace v autoklávu Ano ANO

Možnost Sterilizace v plazmě Ano ANO

2 ks Světlovodný kabel ke každé optice O délce min. 3 m ANO, 2 kS

Odpovídající Sterilizační kontejner pro každou optiku Ano ANO

Datový box

Obchodní název a typové označení přístroje Teac UR'4MD
Výrobce přístroje Teac Corporation

Základní požadavky Požadovaný počet .ks

Parametr ANO/hodnota Nabídnuto*

Full HD Záznamové Zařízení Ano ANO

Dotykový LCD displej Ano ANO

šášıgíıřrěwctjaívé Zařízení Splňuje požadavky použití do medicínského Ano ANO

Nahrávánív rozlišení min. 1920 x 1080 ANO! 1920 X
piXeIů 1080

Možnost vytváření a ukládání fotodokumentace v HD Ano ANO

Interní pamět' HDD min. 0,5 TB ANOl 500 OB

Celková kapacita úložiště min. 2 TB ANOI

Požadovaný výstup USB 3.0 min. 2× ANOI 2x

256



Možnost nahrávání na USB Současně s ukládáním na interní paměť Ano ANO

Obrazový výstup HD-SDi Ano ANO

Možnost síťového propojení se Stávajícím úložištěm Ano ANO

Odolnost vůči běžným dezinfekčním prostředkům Ano ANO

Insuflátor

Obchodní název a typové Označení přístroje Olympus UHl'4
Výrobce přístroje Olympus Medical Systems Corp.

Základní požadavky Požadovaný počet .í

Parametr ANO/hodnota Nabídnuto*

Insuflátor C02 Ano ANO

Maximální průtok mi". 45 'min-1 ANO, 45
i/min

Nastavitelná rychlost průtoku Ano ANO
Nastavení insuflátoru ve vztahu k velikosti insuflované dutiny Ano ANO

Režim pro insuflaci malých dutin Ano ANO

Automatické Odsávání kouře při Spuštění elektrochirurgické Ano ANO
jednotky
Předhřev insuflačního plynu na teplotu lidského těla vč. Insuflační Ano ANO
hadice
Schopnost napojení na vysokotlaké hadice nebo na centrální Ano ANO
rozvod C02
Datový kabel pro řízení odsávání Ano ANO

Elektrokoagulace S příslušenstvím

Obchodní název a typové označení přístroje HF UNIT ESG`400

Výrobce přístroje Olympus Winter & Ibe GmbH

Základní požadavky Požadovaný počet ._k?

Parametr ANO/hodnota Nabídnuto*

Eiektrochirugický generátor vytvářející vysokofrekvenční proudy
pro řezání, koagulaci a vysoušení živé tkáně v monopolárním Ano ANO
ibipolárnim režimu

Požadovaný výstupní VF výkon mln- 300* W 320W
Automatická regulace výstupního výkonu Ano ANO
Univerzální porty s automatickou identifikací monopolárního nebo Ano ANO
bipolárního typu připojeného nástroje
Provozıv monopolárním i bipolárním režimu bez nutnosti Ano ANO
prepınanı generátoru
Zobrazení údajů a nastavení údajů prostřednictvím digitálního Ano ANO
dotykového LCD displeje

Aktivace nástroje ručním Spínačem, nožním pedálem Am ANO

257



a autostartem

Bezpečnostní parametry

Autotest po Zapnutí přístroje i během provozu Ano ANO

Kontinuální bezpečnostní Systém kontaktu neutrální elektrody A ANOnos pacientem - vše s varovnou Signalizací Optickou i akustickou

Indikace chybových Stavů, stavová hlášení- optická i akustická Ano ANO

Monitoringˇ pro bezpecnostnı a vykonove Systemy generatoru Ano ANOv realnem case

Programové vybavení jednotky

Přednastavené programy, možnost individuálně nastavitelných„ Ano ANOprogramu

Možnost vytvářet/upravovat/mazat vlastní programy pro celý A ANO, , noprůběh operačnıho vykonu

Možnost přepínání mezi nastavenými programy běhemv . , Ano ANOOperacnıho vykonu

Příslušenství a další doplňující požadavky

Příslušenství pro Opakované použití autoklávovatelné (1 ks nožní
pedál, l ks kabel pro neutrální elektrodu, l ks monopolární kabel, Ano ANO
1 ks bipolární kabel)

Možnost připojení k odsavači kouře Ano ANO

Ultrazvukový aspirátor
Obchodní název a typové označení přístroje Olympus SOnoSurg-IU, Olympus SOnoSurg-GZVýrobce přístroje Olympus Medical Systems Corp.
Základní požadavky Požadovaný počet ik;

Parametr ANO/hodnota Nabídnuto*
Ultrazvu kový aspirátor pro destrukci, emulzifikaci a odsávání, , ø , , v , . ., , Ano ANOtuhych organu a tukove tkane pomocı vıbrujıcı UZ sondy
Modulá rni systém Složený Z generátoru UZ signálu, irigační, ,. , . , v, „ , Ano ANOpumpy, odsavacı jednotky a nastrojoveho prislusenstvi
Kompatibilita všech komponentů vč. odsávacíjednotky Ano ANO
Kontinuálnívýstupní výkon generátoru ANO - 100W

min. 100 W kontinuální,
150W peak

Úrovně pracovní frekvence 20 kHZ - 50 kHz* ANO _ ma×_ 47

258



kHz

AnoAktivace ručním spínačem, možnost použití nožního pedálu ANO
Regulovatelný průtok irigačníjednotky Ano ANO

Maximální sacívýkon Odsávacíjednotky min. 601mm41 ANO, (mj/min
Odsávacíjednotka S regulovaným výkonem odsávání Ano ANO

Podtlak sacíjednotky 90 kPa 95 kpa
Vizuální a akustická kontrola chybových Stavů Ano ANO

Příslušenství

1 ks nožní pedál k UZ aspirátoru Ano ANO

1 ks nádoba na sekret Ano ANO

1 ks jednorázový odsávací vak o objemu 2l Ano ANO

1 ks bakteriový filtr k odsávacíjednotce Ano ANO

1 ks resterilizovatelná Sonda přímá krátká vč. příslušného pláště Ano ANO

1 ks resterilizovatelná sonda kónická dlouhá vč. příslušného pláště Ano ANO

Veškeré příslušenství potřebné k Zahájení provozu Ano ANO

Přístrojový vozík určený pro výše uvedené prvky

Obchodní název a typové označení přístroje O'Vmpus WM`NP2

Výrobce přístroje Keymed LTD.

Základní požadavky Požadovaný počet .ks

Parametr ANO/hodnota Nabídnuto*

Centrální vypínač pro všechny prvky věže Ano ANO

Izolačnítransformátor Ano ANO

Elektroinstalace určená pro připojenívšech požadOVaflÝCh DľVkŮ Ano ANOveze

Pohybhvost (mirlıı. Ěoıetfrıžìlou) ANO

Rameno pro každý monitor Ano ANO
Možnost Změny výšek monitorů, vertikálního a horizontálního Ano ANO
náklonu monitorů
Zásuvka určená pro klávesnici AHO ANO
Držák infuzních vaků Ano ANO
Lišta na odpadní nádobu Ano ANO

Vozík opatřený madly určenými k manipulaci Ano ANO

259



Příloha č. 2 v Technická specifikace Iaparoskopické věže

Öoolnošt vůči běžným dezinfekčním prostředkům Ano /šrflscì

Antistatický povrch Ano ANO

Doplňující požadavky ,. 7m
Dodavka Obsahuje veškere prıstusenstvš k Zahájení provozu Ano ANO

Dodavka Je vcetne instalace na mrsto urcenı Ano ANO

Dodavka Zahrnuje Skoienı personału Ano ANO

'Uchazeč uvede údaje prokazující Splnění požadovaných technických parametrů, případně uvede

Odkaz na přílohu nabídky, kde jsou tyto údaje uve

V Praze dne 26. 10, 2018 Za uchaze
In

9

260



Příloha Č 3 Formuíaˇř pro Slanovení nabídková ceny

„NsP Česká Lípa - Laparoskopická věž“

Celková cena za Celková cena Za
Počet kusů požadovaný počet Sazba DPH (%) DPH (Kč) požadovaný počet

kusů bez DPH kusů vč. DPH (Kč)

Cena / ks
bez DPH (Kč)

Popís

Hlavní monítor

monıtor

Světla

Kamerový systém

Opííka

Datový box

Insuflátor

Elektrokoagulace S příslušenstvím

Ultrazvuková aspirátor

Pří Strojový vozík

Celková nabídková cena 4 294 507,00 Kč

251




